[image: gerb_синий]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ – ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.02.2024 года                        № 15
	Об утверждении перечня ответственных за обработку персональных данных в здании Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»:

1. Утвердить перечень ответственных за обработку персональных данных в здании Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                       Н.В.Борисова

Приложение
к распоряжению Администрации
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области
от 27.02.2024 № 15

Перечень
ответственных за обработку персональных данных в здании Администрации Лехминского сельского поселения
 Холм-Жирковского района Смоленской области

	№ п/п
	Должность
	ФИО

	1
	Глава муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Борисова Нина Викторовна

	2
	Ведущий специалист Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Федотова Лариса Александровна

	3
	Главный специалист Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Русакова Татьяна Михайловна

	4
	Старший менеджер Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Данилкович Светлана Ивановна

	5
	Старший менеджер Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Стоян Лариса Ивановна

	6
	Менеджер Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Полякова Людмила Владимировна

image1.png